'---'

'---"

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 336/2023

GABINETE 09 (FRANCISCO B. QUINCAS)
MAIKODOCHAPEU@HOTMAIL.COM
(88)9 8820-1388

Várzea Alegre - CE, 01 de novembro de 2023

Ilustríssima Senhora:

Maria Angelita Ferreira da Silva

Secretária Municipal de Saúde

Eu, MAIKO DE MORAIS COSTA, Vereador deste Poder Legislativo, no

uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas

regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria a

instalação de 02 (dois) ares-condicionados no Ponto de Apoio do Sítio Poço

Cercado, Distrito de Riacho Verde, nas salas de atendimento médico e de

enfermagem.
f'

T. em que,

P. deferimento.

MAIKO ÓE~~MAIKO DO CHAPÉU)
VEREADOR

~

~ Wl1l &+/µ/l-3

~?